
 

 

Pâtes et pizzas 
 

Notre 

barbecue 

 

Notre chef 

vous propose 

 

Pour finir en douceur  

Salade César et son œuf poché  

Salade de fromage de chèvreau miel  

Salade de quinoa aux légumes d’été 

Ceviche de daurade à notre façon 

Crevettes marinées (selon arrivage)  

Carpaccio de poulpe 

Marinade de crevettes sur salade exotique 

Rouleaux de crevettes sweet chili sauce  

Poulpe grillé sauce au beurre citronnée  

Vitellotonnato   

Brik au choix (thon ou chevrettes) 

Kemia à la pelle   

   

 

Pour commencer 

 

Spaghetti à la boutargue   

Spaghetti aux fruits de mer   

Spaghetti aux courgettes, crevettes et parmesan 

Ravioli aux épinards et à la ricotta sauce au parmesan 

Farfalle aux saumon 

Pizza bresaola 

Pizza Margherita    

Pizza au thon     

Pizza aux fruits de mer   

Filet de bœuf et ses trois sauces  

Côtelettes d’agneau aux herbes   

Côte à l’os(100g)    

Poisson du jour  (100g)     

Crevettes royales 

½ Poussin désossé à la braise 

 

  

 

    Traditionnelle Macarounabilhout   

MarguetHout(spécialité Djerbienne)    

Épaule d’agneau au four(pour 2 personnes) *  

Couscous DJERBIENau poisson* 

Couscous du chef (mérou et poulpe)(pour 2 personnes) * 

    *(sur commande 24h à l’avance) 

 

 

L’incontournable fondant au chocolat 

Charlotte aux chocolat  

Plateau de fruits      

Sorbet bio maison(citron, menthe fraiche et basilic)  

26 

30 

30 

38 

40 

36 

32 

38 

38 

36 

18 

48 

 

 

38 

40 

36 

36 

38 

28 

20 

26 

30 

52 

50 

15les 100 gr 

19les 100 gr 

64 

38 

 

40 

38 

90 

136 

148 

 

18 

18 

26 

16 


